PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

PORTARIA Nº 134, 10 de setembro de 2025.
NOMEIA A DIRETORA DA U.E. CRECHE MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins,
sendo inscrito no CNPJ (MF) nº 00.766.733/0001-31, com sede na Avenida Imperatriz, 515, centro,
nesta cidade, tendo como seu representante legal a Sra. LUCILENE IRINEU MORAES, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
CONSIDERANDO, o edital nº 02/2025, PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA GESTORES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO.
RESOLVE
Art.  1º  -  Fica  NOMEADA a  Sra.  Maria  Cirene  Cardoso  Pereira,  portadora  do  CPF  Nº
***.***.648-19, para exercer o cargo de Diretora da Creche Municipal Sagrado Coração de
Jesus,  junto a Sec. Mun. Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer, durante o período de
10/09/2025 a 10/09/2027, deste município.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
contrarias.
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS, aos dez dias do
mês de setembro de 2025.

LUCILENE IRINEU MORAES
Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-4a4096-15092025131334

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 207/2025

http://www.tcpdf.org